Ирбитское муниципальное образование

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Горкинская средняя общеобразовательная школа

(МОУ «Горкинская СОШ»)

ПРИКАЗ
   от 06.04.2020 г.                                                                                                 № 91-од

с. Горки

«Об утверждении расписания уроков»

       В связи с началом 4 четверти и на основании постановления главного государственного санитарного врача Российской Федерации от  29.12.2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2821-10», руководствуясь уставом МОУ «Горкинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на 4 четверть 2019-2020 учебного года для 1-11 классов. Приложение 1.

2. Заместителю директора по УВР Лазуковой А.А. разместить расписание уроков на информационных стендах, в  учительской, на сайте ОО до 07.04.2020 г.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           Т.И.Уймина

                                                       Приложение 1.

                                                                  Утверждено приказом

                                                                                                        МОУ «Горкинская СОШ»

                                                                                                        от 06.04.2020 г. № 91-од
Расписание уроков на 4 четверть 2019-2020 учебного года

	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	3-к класс
	4-к класс

	понедельник
	1
	Литературное чтение
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Физическая культура
	Физическая культура
	Физическая культура

	2
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Литературное чтение
	Русский язык
	Русский язык

	3
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Чтение
	Чтение

	4
	Физическая культура
	Технология
	Литературное чтение
	Русский язык
	Математика
	Математика

	5

	Физическая культура

	вторник
	1
	Литературное чтение
	Иностранный (английский) язык
	Русский язык
	Физическая культура
	Физическая культура
	Физическая культура

	2
	Русский язык
	Математика
	Иностранный (английский) язык
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	3
	Окружающий мир
	Русский язык
	Математика
	Иностранный (английский) язык
	Математика
	Математика

	4
	Изобразительное искусство
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Математика
	Речевая практика
	Речевая практика

	5

	Физическая культура
	Технология
	Изобразительное искусство
	Развиваемся играя
	Развиваемся играя

	среда
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Окружающий мир
	Музыка
	Музыка

	2
	Математика
	Русский язык
	Окружающий мир
	Русский язык
	Мир природы и человека
	Мир природы и человека

	3
	Русский язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Русский язык

	4
	Музыка
	Физическая культура
	Русский язык
	Литературное чтение
	Чтение
	Чтение

	5
	Физическая культура
	Изобразительное искусство
	Музыка
	Музыка
	ЛЕГО-конструирование
	ЛЕГО-конструирование

	четверг
	1
	Окружающий мир
	Иностранный (английский) язык
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Физическая культура
	Физическая культура

	2
	Родной (русский) язык
	Математика
	Иностранный (английский) язык
	Литературное чтение
	Русский язык
	Русский язык

	3
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Иностранный (английский) язык
	Математика
	Математика

	4
	Технология
	Литературное чтение
	Изобразительное искусство
	Русский язык
	Речевая практика
	Речевая практика

	5

	Физическая культура
	Основы религиозных культур и светской этики
	Ручной труд
	Ручной труд

	пятница
	1
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Окружающий мир
	Рисование
	Рисование

	2
	Русский язык
	Русский язык
	Литературное чтение
	Математика
	Мир природы и человека
	Мир природы и человека

	3
	Математика
	Окружающий мир
	Математика
	Литературное чтение на родном (русском) языке
	Математика
	Математика

	4
	Физическая культура
	Музыка
	Русский язык
	Технология
	Чтение
	Чтение

	5

	5 класс
	5-к класс
	6 класс
	6-к класс
	7 класс
	7-к класс

	понедельник
	1
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Безопасность жизнедеятельности
	Профессионально-трудовое обучение

	2
	Русский язык

	Письмо и развитие речи
	Математика
	Математика
	История России. Всеобщая история
	История Отечества

	3
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Физическая культура
	Физкультура
	Алгебра
	Математика

	4
	Математика
	Математика
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Музыка
	Музыка и пение

	5
	Литература
	Чтение и развитие речи
	География
	География
	Биология
	Биология

	6
	Физическая культура
	Физкультура
	Родной (русский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение

	7

	Обществознание
	Профессионально-трудовое обучение

	вторник
	1
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Литература
	Чтение и развитие речи

	2
	Изобразительное искусство
	Изобразительное искусство
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Письмо и развитие речи

	3
	Биология
	Природоведение
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Геометрия
	Математика

	4
	История России. Всеобщая история
	Профессионально-трудовое обучение
	Биология
	Биология
	Физическая культура
	Физкультура

	5
	Математика
	Математика
	Литература
	Чтение и развитие речи
	Физика
	Профессионально-трудовое обучение

	6
	Родной (русский) язык
	Логопедические занятия
	Физическая культура
	Физкультура
	География
	География

	7

	среда
	1
	Литература
	Чтение и развитие речи
	Изобразительное искусство
	Изобразительное искусство
	Алгебра
	Математика

	2
	Иностранный (английский) язык
	 Профессионально-трудовое обучение
	Математика
	Математика
	История России. Всеобщая история
	История Отечества

	3
	География
	Природоведение
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Русский язык
	Письмо и развитие речи

	4
	История России. Всеобщая история
	Профессионально-трудовое обучение
	Литература
	Чтение и развитие речи
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение

	5
	Математика
	Математика
	История России. Всеобщая история
	Профессионально-трудовое обучение
	Технология
	Социально-бытовая ориентировка

	6
	Физическая культура
	Физкультура
	Русский язык
	Математика
	Технология
	Профессионально-трудовое обучение

	7

	Музыка
	Музыка и пение

	четверг
	1
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Литература
	Чтение и развитие речи

	2
	Музыка
	Музыка и пение
	Обществознание
	Профессионально-трудовое обучение
	Русский язык
	Письмо и развитие речи

	3
	Технология
	Профессионально-трудовое обучение
	Физическая культура
	Физкультура
	Геометрия
	Математика

	4
	Технология
	Профессионально-трудовое обучение
	Математика
	Математика
	Физика
	Профессионально-трудовое обучение

	5
	Математика
	Математика
	Литература
	Чтение и развитие речи
	География
	География

	6
	Второй иностранный (немецкий) язык
	Социально-бытовая ориентировка

	Социально-бытовая ориентировка
	Изобразительное искусство
	Изобразительное искусство

	7

	Физическая культура
	Физкультура

	пятница
	1
	Литература
	Чтение и развитие речи
	История России. Всеобщая история
	Письмо и развитие речи
	Информатика
	Профессионально-трудовое обучение

	2
	Физическая культура
	Физкультура
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Алгебра
	Математика

	3
	Иностранный (английский) язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Письмо и развитие речи

	4
	Математика
	Математика
	Технология
	Профессионально-трудовое обучение
	Биология
	Биология

	5
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Технология
	Профессионально-трудовое обучение
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение

	6

	Русский язык

	Физическая культура
	Физкультура

	7

	8 класс
	8-к класс
	9 класс
	9-к класс
	10 класс
	11 класс

	понедельник
	1
	Информатика
	История Отечества
	Иностранный (английский) язык
	История Отечества
	История
	Литература

	2
	Речь и культура общения
	Математика
	Физическая культура
	Профессионально-трудовое обучение
	Химия
	Иностранный язык

	3
	Химия
	Чтение и развитие речи
	Литература
	Чтение и развитие речи
	История Урала
	Русский язык

	4
	Алгебра
	Письмо и развитие речи
	Химия
	Письмо и развитие речи
	Русский язык
	История

	5
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Алгебра
	Профессионально-трудовое обучение
	Литература
	Обществознание (включая экономику и право)

	6
	Обществознание
	Музыка и пение
	Русский язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Математика
	Технология

	7
	Физическая культура
	Профессионально-трудовое обучение
	Родная (русская) литература
	Профессионально-трудовое обучение
	Технология
	Математика

	вторник
	1
	Русский язык
	Обществознание
	Геометрия
	Обществознание
	Обществознание (включая экономику и право)
	Физика

	2
	Физика
	Математика
	История России. Всеобщая история
	Математика
	Физическая культура
	Физическая культура

	3
	История России. Всеобщая история
	Письмо и развитие речи
	Русский язык
	Письмо и развитие речи
	Физика
	Литература

	4
	Геометрия
	География
	Физика
	География
	Литература
	Иностранный язык

	5
	География
	Биология
	Информатика
	Биология
	Иностранный язык
	Решение познавательных задач по обществознанию

	6
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Профессионально-трудовое обучение
	Второй иностранный (немецкий) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Практикум по русскому языку
	Математика

	7

	Физкультура
	География
	Физкультура
	Математика
	Литература Урала

	среда
	1
	Литература
	Чтение и развитие речи
	Физика
	Чтение и развитие речи
	Биология
	Иностранный язык

	2
	Русский язык
	Математика
	Биология
	Математика
	Физическая культура
	Физическая культура

	3
	Химия
	Физкультура
	Алгебра
	Физкультура
	История
	Практикум по русскому языку

	4
	Алгебра
	Биология
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Биология
	География Свердловской области
	Практикум по русскому языку

	5
	География
	Социально-бытовая ориентировка
	Литература
	Социально-бытовая ориентировка
	Иностранный язык
	Информатика и ИКТ

	6
	Биология
	Профессионально-трудовое обучение
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Математика
	История

	7
	Практикум по русскому языку

	Физическая культура

	Практикум по математике
	Практикум по математике

	четверг
	1
	Русский язык
	География
	История России. Всеобщая история
	География
	Физика
	Математика

	2
	Геометрия
	Письмо и развитие речи
	Физика
	Письмо и развитие речи
	Физическая культура
	Физическая культура

	3
	Физика
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Обществознание (включая экономику и право)
	Химия

	4
	История России. Всеобщая история
	Физкультура
	Химия
	Физкультура
	Иностранный язык
	География

	5
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Геометрия
	Профессионально-трудовое обучение
	Решение познавательных задач по обществознанию
	Физика

	6
	Физическая культура
	Чтение и развитие речи
	Обществознание
	Чтение и развитие речи
	Математика
	Астрономия

	7
	Технология

	Искусство (МХК)
	Математика

	пятница
	1
	Иностранный (английский) язык
	Математика
	Литература
	Математика
	Практикум по русскому языку
	Биология

	2
	Литература
	Профессионально-трудовое обучение
	Биология
	Профессионально-трудовое обучение
	География
	Литература

	3
	Биология
	Письмо и развитие речи
	Физическая культура
	Письмо и развитие речи
	Литература
	Искусство (МХК)

	4
	Алгебра
	Профессионально-трудовое обучение
	Иностранный (английский) язык
	Профессионально-трудовое обучение
	Практикум по географии
	История Урала

	5
	Физическая культура
	Профессионально-трудовое обучение
	География
	Профессионально-трудовое обучение
	Информатика и ИКТ
	Обществознание (включая экономику и право)

	6
	Музыка
	История Отечества
	Алгебра
	История Отечества
	ОБЖ
	ОБЖ

	7

	Профессионально-трудовое обучение

	Профессионально-трудовое обучение